AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROP... 	https://qiiixada.ce.gov.br/avisos-licitacoes/aviso-de-con,.,..

Coronavirus (CO VID-19) - Vacinação, Ações, Boletim e Transparência (/cororiavirus)

e paaaocoreeaio 1 	pao neni 2 	ir paraabusca 3 	Ir Salaomdape 4 	 0 Acessdadel/&essbdidadei 	GMoConste 	8. Mapa do SdeVa-do-sitel

MENU

TRANSPARÊNCIA (HUPS://WWW.00VERNOTRANSPARENTE.COM.BR/1  398489)

7CPJ \

OUVIDORIA

ACESSO A INFORMAÇÃO (HrrP//WWW.GDIC.COM.BR/MDDULO/ESIC/LOGIN/1  398489)

Pesquisarem todo o site...

SGA A PREFEITURA DE QUIXAOÁ NAS REDES SOCIAIS OFICIAIS

Você está em: Página inicial (https:llquixadace.gov.br/) ,  Avisos de Licitações (httpsi/quixada.ce.gov.br/avisos-licitacoes/)  AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DISPENSA

DE LICITAÇÃO N 2022.06.1401 - SMS 	 —

1 AVISOS DE LICITAÇOES

AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.06.14.01 — SMS

Data de Publicação
24/06/2022

Objeto

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÃ - AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE - torna público o interesse da Saúde em obter propostas dos interessados na Dispensa de Licitação N 2022.06.14.01 - SMS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE TESTES

PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA DO ANTIGENO NS1 DO VIRUS DA DENGUE, EM CARATER DE URGÉNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

QUIXADÁ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponivel nos seguintes endereços eletrônicos:

https://www.quixada.ce.gov.br. Os interessados deverão encaminhar a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no Projeto Básico, através do e-mail:

centraldecontratos.quioada@gmaiI.com.  ate as 17:30h do dia 23 de junho de 2022 até 28 de Junho de 2022. Edmilson Mota Neto - Agente de Contratação.

G^?C"~ w f P &i
(whatsapp://send?text=https:

//quixada.Ce.gov.br

/avisos-

licitacoes

/aviso-

de-

COnvOcaCaO-

apresentacao -

de-

propostas-

dispensa-

de-

licitacao-

n-2022-06-14-01 -

sms/

AVISO

DE

CONVOCAÇÃO

APRESENTAÇÃO

DE

PROPOSTAS

DISPENSA

DE

LICITAÇÃO

N -

2022.06.14.01

°

2022.06.1Le,O1

1 nf 9

6/24/2022. 11:03J

AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROP... 	https://qiilyid-,i.ce.gov.br/avisos-licitacoes/aviso-de-conv..

SMS)
[Editar Página] (https://quixada.ce.gov.br/wp-admin/post.php?post=121  1 1&action=edit)

OUTROS AVISOS 	 IJ
AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 2022.06.13.02 - SME 	 '!i 	j/

26/06/2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 2022.06.05.02 - SMS

12
- 23/06/2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 2022.06.02.01 - SME

112
- 23/06/2022 	https://quixada.ce.gov.br/avisos-licitacoes/aviso-de-convocacao-apresentacao-de-propostas/l

DISPENSA DE LICITAÇÃO 2022.06.06.01-SMS

12
- 23/06/2022 	(httpsl/quixada.ce.gov.br/avisos-licutacoes/dispensa-de-licitacao-2022  -06-06-01 -sms-2/)

INEXIGIBIUDADE 2022.06.14.01 - SMS

12
- 2310612022 	(https://quuxada.ce.gov.br/avisos-Iicitacoes/inexigibilidade-2022-06-  14-01-sms/)

PE ir 2022.06.15.01 - REG. PREÇO AQ. MEDICAMENTOS

12
- 2310612022 	(https://quixada.ce.gov.br/avisos-hcitacoes/pe-no-2022-06-15  -01 -reg-preco-aq-medicamentos/)

PE ir 2022.05.23.01 - SERV. INTERNET

12
- 23/06/2022 	(https://quixada.ce.gov.br/avisos-Iicitacoes/pe-no-2022-05-23-01-serv-internet/)

PE ir 2022.05.30.01 - REG. PREÇO SERV. MANT. AR  CONDICIONADO

12
- 22/06/2022 	(https://quixada.ce.gov.br/avisos-Iicitacoes/pe-no-2022-05-30-01  -reg-preco-serv-mant-ar-condicionado/)

AVISO DE REVOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N 2022.05.17.05SEDUMASP

12
- 22106/2022 	https://quixada.ce.gov.br/avisos-licitacoes/aviso-de-reaogacao-concorrencia-publica-n-2022-05-  1 7-O5sedumasp/)

PE W2022.06.13.01 - REG. PREÇOS AO. EXPEDIENTE

12
- 22/06/2022 	https://quixada.ce.gov.br/avisos-licitacoes/pe-flo-2022-06-1  3-01 -reg.precos-aq-expediente/)

ACESSO RÁPIDO

2' VIA DE IPTU 	 ALVARÁ 2021
OUVIDORIA 	 E-SIC 	 TRANSPARÊNCIA 	 ELETRÔNICA

(FDUVIDORIA) 	 (/ESIC) 	(HTTP://GOVERNDTRANSPARENTE.QrB9/I55.SPEEDGOV.0
 . /QUIXADA/SEGUNDA_VIA/IPPJIXADA/SEGUNDA.VIA/TAXA5

/1398489) 	 /QUIXADA/LOGIN)

Rua Tabelião Enéas, 649 - Centro . Quixadá-Ceará - CEP: 63900-169

E-mail: comunicacao©quixada.ce.gov.br  (mailto:comunicacao©quixada.ce.gov.br)

PORTALDA 	 NOTA FISCAL

6/24/2022. 11:03 A 2 nf 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Pregão Eletrônico n°
00.002/2021-PERP. Contratantes: Secretaria da Saúde, toma público
o extrato do contrato resultante do Pregão Eletrônico n° 00.002/2021 -
PERP: n° 00.002/2021-86SMS - Valor global: RS 72.870,00; -
CONTRATADA: Kilimpa Comércio e Indústria de Produtos de
Limpeza LTDA. através de seu representante legal, o Sr. José Juarez
Soares Filho. Unidades Administrativas: Secretaria da Saúde.
OBJETO: aquisição de material de limpeza e higienização para
atender as necessidades das diversas secretarias do município de
Quixadá/Ce. Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 2022, a partir
da data da assinatura. Assina pela contratante: Secretário (a). Lady
Diana Arruda Mota. Data da assinatura do contrato: 08 de junho d;
2022.

Publicado

Francisco Thiago Pessoa de Qíjz 	 Çi

Código Identificador:6 1 D1 9407 	_-
	-•5— 	tiJI?l1

r.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Pregão Eletrônico n°
10.003/2021-PERP. Contratante: Secretaria de Saúde, toma público o
extrato do contrato resultante do Pregão Eletrônico 10.003/2021-
PERP: n°  10.003/2021-02SMS  - Valor global: R534.440,00 -
Contratada: Locmed Hospitalar LTDA, através de seu representante
legal, o Sr. Bruno Camargo Lima de Aquino. Unidade Administrativa:
Secretaria Municipal de Saúde. OBJETO: serviço de locação de
equipamentos médico hospitalares para atendimento domiciliar de
pacientes, junto à Secretaria de Saúde do município de Quixadá/Ce.
Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 2022. Assina pela
contratante: Secretária, Lady Diana Arruda Mota. Data da assinatura
do contrato: 05 de maio de 2022.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Código Identiflcador:42324491

SECRETARIA DE SAÚDE
4I,Q.RE CONVOCAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DAS'

PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - torna público o interesse da Saúde em
obter propostas dos interessados na Dispensa de Licitação N°
2022.06.14.01 - SMS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE TESTES
PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA DO ANTIGENO NS1 DO
VIRUS DA DENGUE, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, tudo conforme especificações
contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços
o qual encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos:
https://www.quixada.ce.gov.br. Os interessados deverão encaminhar a
Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no
Projeto 	Básico, 	através 	do 	e-mail:
centraldecontratos.quixada@gmail.com  até as 17:30h do dia 23 de
Junho de 2022 até 28 de Junho de 2022.

EDMILSON MOTA NETO
Agente de Contratação.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz
Código Identificador:4C2ED681

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - TOMADA

DE PREÇOS N° 2022.05.31.1

Aviso de Julgamento deHabiitacão —Tomada de Precos n°
2022.05.31.1  A CPI- da Prefeitura Municipal de Quixelô/CE. toma

. 	•-

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

(.eara, 2/ de JUflftO de 2U22 • viano Ulictai tios Municiplos do tstado do Leara • ANO Ali! N 29t54

CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI. Inscrita no CNPJ:
30.412.053/0001-80 não apresentou proposta dessa forma não atendeu
o item 5.2.1 A comissão informa que a ata da sessão de Julgamento da
Proposta Comercial está disponível no site: www.tce.ce.gov.br, em
conformidade o art. 109, inciso 1. alínea b" da Lei Federal n°
8.666/93, ficará aberto o prazo para interposição de recursos, que o
processo será encaminhado as autoridades competentes para uns de
Adjudicação e Homologação Maiores informações através do e-mail;
centra1decontratos.quixadagmai1.corn.

EDMILSON MOTA NETO
Presidente da CPL/PMQ.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz
Código Identificador:E96CC778

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ. Pregão Eletrônico n°
00.001/2022-PE. Contratante: Secretaria da Educação, toma público
o extrato dos contratos resultantes do Pregão Eletrônico n°
00.001/2022-P: n° 00.001/2022-21SME - Valor global: R$
11.500,00 - CONTRATADA: F. C. Cunha Rufino - EPP, através de
seu representante legal, o Sr. Francisco Carlos Cunha Rufino. n°
00.001/2022-20SME - Valor global: R$ 13.412,00 -
CONTRATADA: C. H. Brito Rolim, através de seu representante
legal, o Sr. Carlos Henrique Brito Rolim. n° 00.00I/2022-22SME -

R'global: R$ 104.680,00 - CONTRATADA: R&R Serviços e
EIRELI - ME, através de sua representante legal a Sra. Jaris

da Silva Rodrigues. Unidade Administrativa: Secretaria da
Educação. OBJETO: contratação de serviços para realização de
eventos para atender as necessidades das diversas Secretarias do
Município de Quixadá/CE. Prazo de vigência: até 31 de dezembro
de 2022. Assina pela contratante: Secretária, Verúzia Jardim de
Oliveira. Data das assinaturas dos contratos: 09, 10 e 13 de junho de
2022.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiro,.

Código Identificador:07AE9572

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE CONVOCAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DAS

PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - toma público o interesse da Saúde
em obter propostas dos interessados na Dispensa de Licitação N°
2022.06.13.02 - SME, cujo objeto é a contratação de SERVIÇO DE

WSR
,ETIZAÇÃO (DESCUPINIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E
ATIZAÇAO) PARA ATENDER AS ESCOLAS DE

ENSINO FUNDAMENTAL E OS CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO DE QUIXADÁ/CE, tudo conforme especificações
contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços
o qual encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos.
https://www.quixada.ce.gov.br. Os interessados deverão encaminhar a
Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no
Projeto 	Básico, 	através 	do 	e-mail:
centraldecontratos.quixadagmail.com, até as 17:30h do dia 28 de
Junho de 2022.

EDMILSON MOTA NETO -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Código Identificador:5E020C4 1

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 88